



GOVERNMENT OF KERALA



INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE CHALAI

KILLIPPALAM JUNCTION, CHALAI P.O., THIRUVANANTHAPURAM – 695 036

PHONE : 0471 2459255 EMAIL : cru.itichalai@kerala.gov.in

No. : ITI/CHLA/235/2025-C2

Date: 21-08-2025

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the Procurement of Working Work Bench for Marine Fitter trade at Industrial Training Institute (ITI) Chalai, Thiruvananthapuram, Kerala. Details are given below.

Name of the tender to be superscribed : Working Work Bench items for Marine Fitter trade at Govt. ITI Chalai							
Description, quantity and specification of the stores : See the list appended							
Sl No	Tender No. and Items	Last Date and time of sale of tender	Last date and time of receipt of sealed Tender.	Date and time of o pening of sealed Te nder	Cost of Tender Form (₹)		Earnest Money D eposit (₹)
					Origin al	Duplicat e	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ITI/CHLA/235/2025/C2/ MF2	25/09/2025 04:00 P.M.	26/09/2025 03:00 P.M.	26/09/2025 04:00 P.M.	600 + 18% GST	300 + 18% GST	2600
Designation of the purchasing officer : Principal							
Place of opening of tender in the presence of the tenderer or their authorized representatives : Government ITI Chalai, Killippalam Junction, Chalai P.O., Thiruvananthapuram, Kerala, PIN - 695 036							

The cost of the tender will be accepted only in cash or by money order or D.D. The sealed tender addressed to the purchasing officer should be superscribed with tender name and should bear tender number and bidder's name and should be made

de available before the opening time. Late tenders will not be accepted. The bidders should furnish Earnest Money Deposit as mentioned above. **There must be a Validity period of three months from the date of opening the tenders,** otherwise the tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹200/-(Rupees Two Hundred only), otherwise the tender will not be considered. The stamp paper will be sent to the firms outside Kerala if required by remitting ₹230 (Rupees Two hundred and Thirty only) by money order (₹30/- is expected postage and incidental expenses). Preference will be given to the goods bearing ISI/BIS marks. The details are available on the website **www.det.kerala.gov.in**.

Signed by Sugesh K

Date: 21-08-2025 07:19:49

PRINCIPAL



“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”



കേരള സർക്കാർ

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്

സർക്കാർ വ്യാവസായിക പരിശീലന സ്ഥാപനം ചാല

കിള്ളിപ്പാലം ജംഗ്ഷൻ, ചാല പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം - 695 036

ഫോൺ : 0471 2459255 ഇ-മെയിൽ : cru.itichalai@kerala.gov.in

നമ്പർ :ITI/CHLA/235/2025-C2

തീയതി :21-08-2025

ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിൻ കീഴിലുള്ള ചാല ഗവ ഐ.ടി.ഐ യിലേക്ക് **Marine Fitter** ട്രേഡിലേക്ക് **Working Work Bench** സംഭരിക്കുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു .

ദർഘാസിന്റെ ശീർഷകം :Working Work Bench for Marine Fitter trade at Govt. ITI Chalai							
സ്റ്റോറുകളുടെ അളവ്, വിവരങ്ങൾ, സ്പെസിഫിക്കേഷൻ, കണ്ടീഷൻസ് : പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് കാണുക							
ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ.	ദർഘാസ് വിൽക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസിന്റെ വില (₹)		നിരത രൂപ്യം (EMD) (₹)
					Original	Duplicate	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ITI/CHLA/235/2025/C2/MF2	25/09/2025 04:00 P.M.	26/09/2025 03:00 P.M.	26/09/2025 04:00 P.M.	600+ 18% GST	300 + 18% GST	2600

പർച്ചേസിങ്ങ് ഓഫീസറുടെ ഡെസിഗ്നേഷൻ : പ്രിൻസിപ്പാൾ

ടെൻഡറുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധിയുടെ സാന്നിധ്യത്തിലോ ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന സ്ഥലം : സർക്കാർ ഐ.ടി.ഐ ചാല, കിള്ളിപ്പാലം ജംഗ്ഷൻ, ചാല. പി.ഓ,തിരുവനന്തപുരം, പിൻ - 695 036

ദർഘാസിന്റെ വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ ഡി.ഡി. ആയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് ശീർഷകം, നമ്പർ, ടെൻഡറുടെ പേര് എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള സമയത്തിനുള്ളിൽ പർച്ചേസിങ്ങ് ഓഫീസർക്ക് ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ നിരത ദ്രവ്യ തുകയും, ₹200 രൂപ (ഇരുന്നൂറ്റ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ ₹230 രൂപ മണിയോർഡർ ആയി അയച്ചു തന്നാൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചു തരുന്നതാണ് (മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസിലെ ഐറ്റങ്ങളിൽ ഐ.എസ്.ഐ/ബി.ഐ.എസ് മാർക്ക് ഉള്ളവക്ക് മുൻഗണന നൽകുന്നതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

SUGESH K

PRINCIPAL

Signed by Sugesh K

Date: 21-08-2025 07:08:17

LIST OF ITEMS

ദർഘാസിന്റെ ശീർഷകം/Superscribing name of the Tender : Working work bench for Marine Fitter trade at Govt. ITI Chalai

ദർഘാസിന്റെ നമ്പർ/ Number of Tender : ITI/CHLA/235/2025/C2/MF2

Sl No	ITEMS	SPECIFICATION	QUANTITY
1	Working work bench	WORK BENCH Anjili wood work bench 340x120x75cm, leg size of (100x100mm) number of legs 6, legs should be interconnected with crossing of size 100x50 mm at top and bottom, plank size of 50mm	4 Nos

Products have to be delivered at the ITI. Products which have to be installed and commissioned at the site shall do accordingly.

Signed by Sugesh K

Date: 21-08-2025 07:28:14

PRINCIPAL